
B2  
AGILITYKILPAILUJEN
JÄRJESTÄMISOHJE

Hyväksy)y Suomen Agilityliiton  
hallituksen kokouksessa 25.8.2008.

Hyväksy)y Kennelliitossa 9.12.2008.

Voimassa 1.6.2009 alkaen.
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Piirinmestaruuskilpailut  suositellaan  järjeste)äväksi  tämän  oh‐
jeen mukaisesF.

1  KILPAILUN ANOMINEN

Kennelpiirien  agilityn  piirinmestaruuskilpailut  järjestetään  hei‐
nä–joulukuun aikana. Kilpailut anotaan SAGIlta kuten kansalliset 
agilitykilpailut.  Piirinmestaruuskilpailun  arvo  anotaan  alueen 
kennelpiiriltä erillisellä kirjallisella anomuksella.

Kokeen pitoaika   Anomus Agilityliitossa    Anomus Kennelliitossa
    viimeistään      viimeistään
1.5. – 31.7.  31.12.        31.1.

1.8. – 31.12.  31.3.        30.4.

2  OSALLISTUMISOIKEUS

YLEISTÄ

Ohjaajan on oltava Kennelliiton tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen 
jäsen. Ohjaajalla on oltava voimassa oleva kilpailulisenssi

Piirinmestaruuskilpailuun voivat osallistua koirat, jotka ovat tun‐
nistusmerki)yjä ja rekisteröityjä Suomen Kennelliiton rotukoira‐
rekisteriin tai koirarekisteriin kennelpiirin vaaFmusten mukaan. 
Kiimaisen  nartun  kilpaileminen  hyväksytään  edelly)äen,  e)ä 
ohjaaja pitää sen erillään muista koirakoista ja hyväksyy kilpaile‐
misen luokkansa viimeisenä.

YKSILÖPIIRINMESTARUUSKILPAILU

Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoi)autumishetkellä 
(viimeinen ilmoi)autumispäivä) kennelpiirin alueella vakinaises‐
F  asuva  ohjaaja/omistaja  riippuma)a  hänen  edustamansa  yh‐
distyksen koFpaikasta. Ohjaajaksi/omistajaksi katsotaan henkilö, 
jonka pääasiallisessa hallinnassa ja koulutuksessa koira on ollut. 
Useamman omistajan koira kilpailee sen omistajan kennelpiirin 
mestaruudesta, jonne koira on pääasiassa sijoite)u. Koira voi kil‐
pailla vuosi)ain vain yhden kennelpiirin mestaruudesta.

Piirinmestaruuden voi)aneella koiralla on oikeus puolustaa mes‐
taruu)aan seuraavan vuoden piirinmestaruuskilpailussa.

JOUKKUEPIIRINMESTARUUSKILPAILU

Kennelpiiriin kuuluvilla yhdistyksillä on oikeus  lähe)ää  joukkue 
joukkuepiirinmestaruuskilpailuun.  Rotujärjestöt  kilpailevat  sen 
kennelpiirin  joukkuepiirinmestaruuskilpailussa,  jonka  alueella 
rotujärjestön  koFpaikka  on.  Yhdistys  voi  osallistua  yhdellä  tai 
useammalla mini‐, medi‐  ja maksijoukkueella kennelpiirin  jouk‐
kuepiirinmestaruuskilpailuun. 

Ohjaaja voi osallistua usean eri kennelpiirin joukkuepiirinmesta‐
ruuskilpailuihin eri koirilla. Yhden kennelpiirin joukkuepiirinmes‐
taruuskilpailussa ohjaaja voi yhdessä kokoluokassa edustaa vain 
yhtä yhdistystä. Koira voi kilpailla vain yhden kennelpiirin  jouk‐
kuepiirinmestaruuskilpailussa kalenterivuosi)ain. 

3  ILMOITTAUTUMINEN

Kennelpiirien  agilityn  piirinmestaruuskisoihin  ilmoi)audutaan 
kilpailunjärjestäjän antamien ohjeiden mukaisesF viimeiseen il‐
moi)autumispäivämäärään mennessä. Vain maksetut ilmoi)au‐
tumiset  hyväksytään.  Koirakon  tulee  ilmoi)autua  kumpaankin 
kilpailuun  ja  lisäksi merkitä  ilmoi)autumiseensa  osallistuvansa 
piirinmestaruuskilpailuun. 

Piirinmestaruusjoukkueen  kokoonpano  ilmoitetaan  yhdistysten 
kau)a, eikä sitä voi muu)aa ilmoi)autumisajan pääty)yä.

4  KILPAILUN JÄRJESTÄMINEN

Kilpailunjärjestäjä vastaa kilpailun käytännön järjestelyistä, hank‐
kii kilpailupaikan ja toimihenkilöt ja o)aa vastaan ilmoi)autumi‐
set jne. Kilpailun ajano)o on suositeltavaa järjestää sähköisesF.

Kilpailunjärjestäjä huolehFi kaikista kilpailuun ja sen järjestämi‐
seen lii)yvistä kustannuksista. Kilpailuun voidaan lahjoi)aa kier‐
topalkintoja, jolloin lahjoi)aja esi)ää kiertopalkinnon luovutus‐
perusteet, jotka kennelpiiri hyväksyy.

5  KILPAILUN ERITYISPIIRTEET

5.1 YKSILÖKILPAILU

Kennelpiirien  agilityn  yksilöpiirinmestaruuskilpailu  järjestetään 
vuosi)ain mini‐,  medi‐  ja maksiluokissa.  Kennelpiirin  yksilöpii‐
rinmestaruuskilpailu  käydään  agilityn  ylimmässä  tasoluokassa. 
Yksilöpiirinmestaruuskilpailu  koostuu  kahdesta  kilpailusta,  joi‐
den  yhteistulos  ratkaisee  piirinmestaruuskilpailun  sijoitukset. 
Toinen kilpailuista käydään agilityradalla ja toinen hyppyradalla. 
Kumpikin kilpailu on virallinen, ja niissä noudatetaan kaikilta osin 
agilitysäännöstöä.

Piirinmestaruusarvo jaetaan mini‐, medi‐ ja maksiluokissa. Mikäli 
useampi  koirakko päätyy  tuloksissa  samaan  virhepistemäärään 
ja  samaan  suoritusaikaan,  piirinmestaruus  selvitetään  uusin‐
taradalla.  Muiden  sijoitusten  ollessa  kyseessä  agilitytuomarin 
päätöksellä voidaan suori)aa uusinta tai sijoitus jaetaan. Uusin‐
tasuoritukset  eivät  vaikuta  koirakon  saavu)amaan  tulokseen; 
uusintasuorituksella ratkaistaan vain sijoitukset. 

Kilpailukirjaan merkitään kummankin kilpailun tulokset voimassa 
olevien  sääntöjen  mukaisesF.  Lisäksi  piirinmestaruuskilpailuun 
osallistuneiden kilpailukirjaan merkitään piirinmestaruusratojen 
yhteistulos  ja  sijoitus.  Yksilöpiirinmestaruuskilpailussa  kilpailu‐
kirjoihin  merkitään  vain  merkitykselliset  tulokset.  Piirinmesta‐
ruuden yhteistulosta ei lasketa SM‐kilpailujen tai maajoukkueen 
karsintakilpailun  valintakriteereihin,  eikä  sen  perusteella  jaeta 
serFfikaaKa. 

Piirinmestaruuskilpailun voi)aja  (tuloksella 0,00) on oikeute)u 
osallistumaan  seuraavan  vuoden  SM‐kilpailuun,  mikäli  piirin‐
mestaruuskilpailu  on  käyty  tässä  ohjeessa  esitetyllä  tavalla  ja 
voi)aja  täy)ää  muut  SM‐kilpailuun  osallistumiselle  asetetut 
vaaFmukset. 

5.2 JOUKKUEKILPAILU

Yhdistykset  voivat  osallistua  joukkuepiirinmestaruuskilpailuun 
haluamallaan määrällä mini‐, medi‐  ja maksijoukkueita.  Tarvit‐
taessa  kilpailunjärjestäjä  voi  rajoi)aa  joukkueiden määrää. Ra‐
joituksesta ja rajoitusperusteista on maini)ava kilpailuanomuk‐
sessa.  Joukkuekilpailussa  tuloksen ollessa  sama eri  joukkueilla, 
voi)aa se joukkue, jolla on radalta vähemmän virheitä. Joukkue‐
kilpailu on virallinen,  ja  siinä noudatetaan kaikilta osin agilitys‐
äännöstöä. Joukkuekilpailun tuloksia ei merkitä kilpailukirjaan.

6  TIEDOTTAMINEN

Kilpailusta  Fedotetaan  Koiramme‐lehdessä  ja  Kennelliiton  In‐
ternet‐sivuilla.  Lisäksi  kilpailusta  voidaan  Fedo)aa  piirinmes‐
taruuskilpailuiden  omilla  Internet‐sivuilla,  kilpailunjärjestäjän 
Internet‐sivuilla ja muissa kilpailunjärjestäjän valitsemissa Fedo‐
tusvälineissä.  Piirinmestaruuskilpailun  tulokset  tulee  toimi)aa 
SAGIn  ja Kennelliiton toimistolle sekä kyseessä olevalle kennel‐
piirille  viimeistään  viikko  kilpailujen  jälkeen.  SAGIlle  on  lisäksi 
toimite)ava  selvitys  piirinmestaruuskilpailun  järjestämisestä 
tämän ohjeen mukaisesF.

KENNELPIIRIEN AGILITYN PIIRINMESTARUUSKILPAILUT



A
G
ILITYK

ILPA
ILU

JEN
 JÄ

R
JESTÄ

M
ISO

H
JE

9

7  KANSALLISTEN AGILITYKILPAILUJEN 
JÄRJESTÄMISOHJEEN NOUDATTAMINEN

Muilta  osin  noudatetaan  kansallisten  agilitykilpailujen  järjestä‐
misohje)a.

8  MUUTOKSET 
KENNELPIIRIEN AGILITYN PIIRINMESTARUUS‐
KILPAILUJEN JÄRJESTÄMISOHJEESEEN

Muutokset ohjeeseen vahvistaa Kennelliiton hallitus SAGIn halli‐
tuksen esityksestä.




